Apertura busta economica 29.03.2019 - 12:55:52 

DAMIANO SCAVI DI CAMPOSTRINI DAMIANO risulta aver offerto un ribasso pari al 

6,732% (seivirgolasettecentotrentaduepercento) sull’importo posto a base di gara, per un valore 

complessivo offerto di Euro 8.933,39.- (ottomilanovecentotrentatre/39), al netto degli oneri per la 

sicurezza di Euro 300,00.- (trecento/00) e alla stessa verranno affidati i lavori di adeguamento 

accesso carrabile presso l’immobile ex Grundig/Olmo Fans/Euronorm sito in via del Garda nr. 42 a 

Rovereto (TN), previa effettuazione delle verifiche previste dalla normativa vigente.